Приказ №81
п.1
МБОУ ДОд “Дом детского творчества” Алькеевского МР РТ

от 17 ноября  2014 г.

                                            « Об итогах  районного конкурса фотоколлажей «Хорошо нам  рядышком  с дедушкой и бабушкой»
                                   посвящённого ко дню престарелых»

  В целях формировании у детей и подростков позитивного отношения к окружающему миру, воспитание их в духе любви и уважения к старшему поколению среди ОУ был проведён  конкурс рисунков  «Хорошо нам рядышком с бабушкой и дедушкой». В конкурсе приняли участие 43 учащихся из 37 ОУ. На основании представленных материалов

приказываю:

Присудить следующие призовые места и наградить  грамотой в возрастной категории 4-6 лет:
1 место – Бокарёву Карину , воспитанницу  ДОУ д\с «Солнышко» с.Борискино (рук-ль: Бокарёва З.И.),
2  место — Гизатуллина Азамата, воспитанника ДОУ д\с «Ромашка» с. Ст.Ямкино (рук-ль: Сафина Р.А.),
2 место –Гайнетдинову Ильвину, воспитанницу ДОУ д\с д.Тат.Тюгульбаево (рук-ль: Муртазина Г.М./

2 место - Минибаеву Миляушу, воспитанницу ДОУ д\с «Теремок» с.Базарные Матаки (рук-ль: Сабирова Г.Я.),

3 место — Сорокину Ангелину, воспитанницу ДОУ д\с «Солнышко» с.Чув.Шапкино (рук-ль: Худякова М.В.),

3 место — Шамсутдинову Язилю, воспитанницу ДОУ д\с «Ромашка» с.Базарные Матаки (рук-ль: Низамова Л.М.),
3 место — Хисмятова Аделя, воспитанника ДОУ д\с «Солнышко» с.Шибаши (рук-ль: Валеева Р.Т.).
Присудить следующие призовые места и наградить  грамотой в возрастной категории 7-9 лет:

1 место – Кашкарову Лику, ученицу Хузангаевской  СОШ (рук-ль: Яганёва Л.Л.),
2 место – Вафина Рафаиля, ученика Базарно-Матакской АСОШ (рук-ль: Вафина Л.И.),
2 место – Чугунову Софью, ученицу Хузангаевской СОШ (рук-ль: Мукусева Л.Ю.),

3 место – Тухватуллину Карину, Ученицу Юхмачинской СОШ (рук-ль: Гимадеева З.Н.),
3 место – Курзаева Артёма, ученика Хузангаевской СОШ (рук-ль: Кашкарова Н.Н.).
Присудить следующие призовые места и наградить  грамотой в возрастной категории 10-14 лет.

1 место — Гнеденкову Камиллу, ученицу  Базарно-Матакской АСОШ  (рук-ль: Муртазина В.М.),
2 место — Мизюкова Алексея, ученика   Хлебодаровской  СОШ  (рук-ль: Мизюкова Л.В.),

2 место — Шайхутдинову Эльвиру, ученицу  Базарно-Матакской АСОШ  (рук-ль: Муртазина В.М.),

3 место – Шайхутдинова Айрата,  ученика Ст.Ямкинской ООШ  (рук-ль: Мингазова Г.М.),
3 место — Серягина Руслана, ученика   Хлебодаровской  СОШ  (рук-ль: Серягина Н.С.).

Директор МБОУ ДОд

«Дом детского творчества»                                          /А.А.Гайфуллина/